
 

 

Philips Fidelio
Ant ausų dedamos belaidės 
ausinės

Išskirtinis, natūralus garsas
„Noise Canceling Pro+“
Aukšta skambučių kokybė
Nesenstantis „Fidelio“ dizainas

L4

P
Pa
be
pu
ajuskite laisvę
togiai tyrinėkite naują muzikos pasaulį būdami bet kur. Šiose audiofilams skirtose 
laidėse ausinėse dera išskirtinis „Fidelio“ garsas ir išmanusis triukšmo valdymas. Jos 
ikiai tinka klausytis tiek namuose, tiek keliaujant.

Puikus natūralus garsas tiek namuose, tiek keliaujant
• Geresnis ryšys ir garsas. Naujos kartos „Bluetooth“*
• Atjungiamas laidas. Palaikomi AAC, LDAC ir LC3 kodekai
• Puikus garsas iš bet kurio šaltinio. Tiek naudojant belaidį, tiek laidinį prietaisą
• Veikia 40 val. (50, kai NC funkcija išjungta)

Vientisumas visais aspektais
• Sklandus valdymas su automatiniu pristabdymu ir daugiataškiu ryšiu
• „Philips“ ausinių programa. Individualiai pritaikykite patirtį
• „Google Assistant“. „Google Fast Pair“

„Philips Fidelio“. Sukurtos klausytojams.
• Grafenu dengti garsiakalbiai ir erdvinis garsas
• Išskirtinis „Philips Fideli“ garsas
• Pasinersite į klausomą turinį naudodami pritaikomą „Noise Canceling Pro+“ funkciją
• Aukšta skambučių kokybė. Kiekvienas žodis girdimas aiškiai ir garsiai
• Nesenstantis „Fidelio“ dizainas



 „Philips“ garsas

Su šiomis puikiomis ausinėmis girdėsite tiek 
įtampą keliančius kontroliuojamus žemuosius 
dažnius, tiek švelnius vidutinio dažnio ir 
trykštančius aukštųjų dažnių garsus. Su jomis 
garsas bus išskirtinai natūralus ir galėsite tiksliai 
atskirti instrumentus. Grafenu dengti 
dinaminiai garsiakalbiai skleidžia dar detalesnį 
garsą. Mėgstamų kūrėjų garso takeliai skambės 
tiksliai taip, kai turėtų.

„Noise Canceling Pro+“

Adaptyvi triukšmo pašalinimo funkcija greitai 
prisitaiko prie aplinkos, kad realiuoju laiku 
pašalintų išorinį triukšmą, įskaitant vėją. 
Galėsite tiek klausytis muzikos, tiek kalbėti 
telefonu. Pasinersite į bet kokią veiklą nė 
nepajudinę piršto. Norėdami reguliuoti 
triukšmo pralaidumą ar vėjo triukšmo 
mažinimo lygį, tiesiog naudokite „Philips“ 
ausinių programą.

Aukšta skambučių kokybė

Signalą formuojančiuose mikrofonuose 
dėmesys telkiamas į balso garsą, o pažangūs DI 
algoritmai sustabdo foninį triukšmą, kad jis 
netrukdytų kalbant telefonu. Galite sėkmingai 
skambinti iš judriausių, triukšmingiausių vietų, 
nes žmogus, su kuriuo kalbate, jus aiškiai gidės, 
o jūs girdėsite savo pašnekovą.

Nesenstantis „Fidelio“ dizainas

Elegantiškos. Drąsios. Puikiai dėvimos. Tai gali 
būti tiek ausinės su suapvalintu lankeliu, tiek 
ausis dengiančios tamsaus satino ir aliuminio 
ausinės su „Muirhead“ odos akcentais. Ausis 
uždengiančios ausinės gali būti tiek mažesnės ir 
lengvesnės, tiek su „Memory“ putomis, švelniai 
ir vienodai apspaudžiančiomis galvą iš abiejų 
pusių.

Naujos kartos „Bluetooth“

Šios ausinės veiks su prietaisais, kuriuose veikia 
„Bluetooth LE Audio“ ir LC3 kodekai. 

Girdėsite pastebimai geresnį garsą, o ryšys bus 
stabilesnis ir nesuprastės gausiai apstatytose 
vietovėse. Praktiškai nepajusite delsos 
žiūrėdami filmus ar žaisdami ir galėsite bendrai 
klausytis turinio belaidžiu ryšiu per „Auracast“ 
transliacijas.*

Puikus garsas iš bet kurio šaltinio

Su šiomis ausinėmis galite rinktis. Kad 
girdėtumėte geriausią garsą, kai transliuojama 
„iOS“ arba „Android“ prietaisuose, veikia 
AAC, LDAC ir LC3 kodekai. Jei klausotės 
naudodami laidinį prietaisą, atjungiamą laidą 
(pridedamas) galima prijungti prie DAC, 
ausinių stiprintuvo ar nešiojamojo 
kompiuterio. Taip pat galite naudoti USB-C 
laidą ir jį prijungti prie bet kurio telefono su 
USB-C prievadu.

Veikia 40 val. (su NC funkcija)

Galėsite klausytis visą dieną, net jei bus įjungta 
triukšmo pašalinimo funkcija. Visiškai įkrausite 
vos per 2 val. per USB-C, o greitai įkrovę 15 
min., papildomai klausysitės 14 val. Kai 
nesiklausote, ausines galite sulankstyti, kad 
tilptų nešiojamame dėkle.
L4/00

Ypatybės
Ant ausų dedamos belaidės ausinės
Išskirtinis, natūralus garsas „Noise Canceling Pro+“, Aukšta skambučių kokybė, Nesenstantis „Fidelio“ dizai-
nas



Išleidimo data 2024-04-06

Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 13174 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 7–40 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Pilnutinė varža: 16 omų
• Didžiausia įvesties galia: 30 mW
• Jautrumas: 99 dB (1 kHz–10 dBF)
• Garsiakalbio tipas: Grafeno danga
• Didelės raiškos garsas

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,3
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Nuimamas laidas
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Daugiataškis ryšys
• Palaikomas kodekas: AAC, LDAC, SBC, LC3
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“
• Ausinių lizdas: 2.5 mm
• USB garso palaikymas

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 24.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 22.6 cm
• Bendras svoris: 3.4 kg
• Aukštis: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 13174 0
• Grynasis svoris: 1.71 kg
• Pakuotės svoris: 1.69 kg

Patogumas
• Automatinis išsijungimas
• Garso reguliatorius
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• „Google Fast Pair“
• Automatinis pristabdymas (IR jutiklis)
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Lietimas

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 40 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 50 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 14 hrs
• Baterijos svoris (iš viso): 15 g
• Baterijos talpa (ausinės): 800 mAh
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio jonų 

(integruota)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 25.5 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 21 cm
• Gylis: 7.4 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 13174 3
• Bendras svoris: 0.88 kg
• Grynasis svoris: 0.57 kg
• Pakuotės svoris: 0.31 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 5.3 cm
• Plotis: 21.4 cm
• Gylis: 20.9 cm
• Svoris: 0.33 kg

Priedai
• Kita: 1 kietas nešiojimo dėklas
• Garso laidas: 2,5–3,5 mm stereolaidas, ilgis = 1,2m
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Lygus
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ausis uždengiančios
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 AI mic
• Vėjo triukšmo mažinimas

UPC
• UPC: 8 40063 20320 4

ANC funkcijos
• ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro+“
• Aplinkos garsų režimas
• Adaptyvus ANC
• ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

L4/00

Specifikacijos
Ant ausų dedamos belaidės ausinės
Išskirtinis, natūralus garsas „Noise Canceling Pro+“, Aukšta skambučių kokybė, Nesenstantis „Fidelio“ dizai-
nas

* „Google“ yra „Google LLC“ prekių ženklas. „Google Assistant“ 
neveikia su kai kuriomis kalbomis ir kai kuriose šalyse.

* Reikalingas programinės įrangos atnaujinimas. „Philips“ ausinių 
programa praneš jums, kai bus prieinama naujausia programinės 
įrangos versija.

http://www.philips.com

